
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

5000 metrów M50-70
Sędzia:  MALESZEWSKI Jan

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-06-30   10:29:25

1 217 Stanisław ŁAŃCUCKI 58-03-01 18:35.3922 (M60) Stalowa Wola

2 232 Andrzej ŁUKASIAK 58-12-11 18:57.5610 (M60) Cieszyn

3 124 Piotr LIHS 61-06-20 19:37.2716 (M55) Essenbach Niemcy

4 258 Tadeusz MAJ 63-01-12 19:43.5815 (M55) Kraków

5 394 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 20:12.0721 (M50) Bielsko-Biała 

6 5 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 21:10.108 (M65) Białystok

7 359 Czesław SIENKIEWICZ 21:11.3124 (M60) Krotoszyn

8 309 Stanislaw ORLICKI 59-10-29 21:27.9513 (M55) Rudze

9 280 Janusz SYSUŁA 57-01-19 21:37.7911 (M60) Białystok

10 375 Henryk OSTRYKIEWICZ 49-01-01 21:51.091 (M70) Tomaszów Lubelski

11 345 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 22:23.6319 (M50) Strzałków

12 399 Józef MATEJA 60-05-02 22:35.5914 (M55) Janowo

13 115 Zbigniew MACOCH 48-01-01 22:43.012 (M70) Krzepice

14 36 Marek HOFFMAN 69-06-16 23:02.9018 (M50) Białystok

15 66 Eugeniusz DEMBIŃSKI 44-08-10 25:55.344 (M70) Wołomin

16 145 Aleksander GAŃKO 49-04-25 26:37.063 (M70) Wesoła Warszawa

17 405 Krzysztof PIANKA 59-06-08 28:10.7723 (M60) Białystok

414 Janusz FERENC 54-01-17 DNS7 (M65) Ludwikowice Kłodzkie

119 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 DNS6 (M65) Lublin

412 Piotr MALINOWSKI 68-12-31 DNS20 (M50) Płock

219 Adam SZYMAŃSKI 49-04-27 DNS5 (M70) Stalowa Wola

28 Edward GROBLEWSKI 60-01-03 DNF17 (M55) Orchów

1000m 217 "3:58.89 (3:58.89)

2000m 217 7:39.33 (3:40.45)

3000m 217 11:19.94 (3:40.61)

4000m 217 15:05.60 (3:45.67)"

Stanisław ŁAŃCUCKI

Stanisław ŁAŃCUCKI

Stanisław ŁAŃCUCKI

Stanisław ŁAŃCUCKI
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M50
1 Bieg 1 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M50) Bielsko-Biała 20:12.075

2 Bieg 1 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M50) Strzałków 22:23.6311

3 Bieg 1 Marek HOFFMAN 69-06-16 (M50) Białystok 23:02.9014

Bieg 1 Piotr MALINOWSKI 68-12-31 (M50) Płock DNSDNS

M55
1 Bieg 1 Piotr LIHS 61-06-20 (M55) Essenbach Niemcy 19:37.273

2 Bieg 1 Tadeusz MAJ 63-01-12 (M55) Kraków 19:43.584

3 Bieg 1 Stanislaw ORLICKI 59-10-29 (M55) Rudze 21:27.958

4 Bieg 1 Józef MATEJA 60-05-02 (M55) Janowo 22:35.5912

Bieg 1 Edward GROBLEWSKI 60-01-03 (M55) Orchów DNFDNF

M60
1 Bieg 1 Stanisław ŁAŃCUCKI 58-03-01 (M60) Stalowa Wola 18:35.391

2 Bieg 1 Andrzej ŁUKASIAK 58-12-11 (M60) Cieszyn 18:57.562

3 Bieg 1 Czesław SIENKIEWICZ (M60) Krotoszyn 21:11.317

4 Bieg 1 Janusz SYSUŁA 57-01-19 (M60) Białystok 21:37.799

5 Bieg 1 Krzysztof PIANKA 59-06-08 (M60) Białystok 28:10.7717

M65
1 Bieg 1 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 (M65) Białystok 21:10.106

Bieg 1 Janusz FERENC 54-01-17 (M65) Ludwikowice Kłodzkie DNSDNS

Bieg 1 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 (M65) Lublin DNSDNS

M70
1 Bieg 1 Henryk OSTRYKIEWICZ 49-01-01 (M70) Tomaszów Lubelski 21:51.0910

2 Bieg 1 Zbigniew MACOCH 48-01-01 (M70) Krzepice 22:43.0113

3 Bieg 1 Eugeniusz DEMBIŃSKI 44-08-10 (M70) Wołomin 25:55.3415

4 Bieg 1 Aleksander GAŃKO 49-04-25 (M70) Wesoła Warszawa 26:37.0616

Bieg 1 Adam SZYMAŃSKI 49-04-27 (M70) Stalowa Wola DNSDNS

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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